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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, me 04.06.2008 nr.28, dispozitat e Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin
e Pasurisé dhe t& Dhuratave, nr.98/1-108, dispozitat e nenit 91 te Statutit t&¢ Komunés sé Klinés t&
vitit 2010, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kété;

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér regfistrimin e dhuratave

1. GJON MRIJA], Arkatar pran Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim,
CAKTOHET Zyrtar pérgjegjés kontaktues i institucionit Komuna e Klinés pér
regjistrimin e dhuratave.

2. Zyrtari i pérmendur si né piken 1 té kétij vendimi pérgjegjésit dhe obligimet e tij i
ushtron né bazé autorizimeve ligjore, duke regjistruar dhuratat né regjistrin e
dizajnuar nga Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit dhe raporton sipas ligjit.

3. Ky vendim éshté¢ i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- I pérmenduri;

- Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit;
- Zyra e Informimit, si dhe;

- Arkivi.




